[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от  25.09.2013 № 290-р

	9-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 08.11.2012 № 11-р «Об утверждении состава постоянных комитетов и комиссий Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, в соответствии с Регламентом Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 08.11.2012 № 11-р «Об утверждении состава постоянных комитетов и комиссий Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа» следующие изменения:

1.1 исключить из состава членов Комитета Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по городскому хозяйству – Слонского В.И.;
1.2 исключить из состава членов Комитета Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по собственности, земельным отношениям, предпринимательству и инвестициям – Платонову Е.В.;

1.3 исключить из состава членов Комиссии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по взаимодействию с Контрольно-счетной палатой Петропавловск-Камчатского городского округа – Кирносенко А.В.;
1.4   включить в состав членов Комитета Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по городскому хозяйству – Кирносенко А.В., Лесина Г.Н.;

1.5  включить в состав членов Комитета Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по проблемам развития местного самоуправления – Лукьяненко В.А.;
1.6 включить в состав членов Комитета Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по собственности, земельным отношениям, предпринимательству и инвестициям – Заздравных Ю.О.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	 К.Г. Слыщенко